令和３年５月１７日

 保 護 者 様

                               伊勢市立城田中学校

                                校 長 大井 一晃

｢学校参観週間｣のご案内

 新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育

活動に深いご理解とご支援をいただき心より感謝いたします。

  さて、表題の件につきまして下記の日程で設定いたしましたのでご参加くださいますようよ

ろしくお願いいたします。当日は生徒の学習内容・学習への姿勢等の参観だけでなく、子ども

の学校生活全般に渡って参観していただけます。始業(朝の会)から部活動まで、給食を除く全

ての活動時間を自由に参観してください。ただ、感染症対策に気をつけていただき、できるだ

け密を避けていただきますようお願いいたします。是非ご都合をつけていただき、ご来校くだ

さいますようお願いいたします。

記

１ 日  時   ５月３１日（月）～６月４日（金）

２ 参  観     ・上記の期間で、各自ご都合のつく時間帯にご参観ください。

                 ・授業は廊下から、体育館は外からご覧ください。

３ お 願 い     ・各自スリッパを持参してください。また、マスクは必ず着用してくださ

い。来校されましたら１階昇降口受付で手指消毒をし、体温を測り、名

簿にご記入ください。

・参観時には受付にてお渡しします「学校参観者」の札をつけてください。

（お帰りの際にはお戻しください。）

・感染症対策の一環として、参観時間は 1 日につき 1 時間程度としてくだ

さい。

          ・参観された感想等をアンケートに記入してください。

４ 日  課    （時間割は、裏面をご参照ください。）

 ＜水曜日 ５限＞                 ＜月火木金曜日 ６限＞

   朝 の 会   ８：２０～ ８：３０       朝 の 会   ８：２０～ ８：３０

     １ 限 目   ８：３５～ ９：２５       １ 限 目   ８：３５～ ９：２５

   ２ 限 目   ９：３５～１０：２５       ２ 限 目   ９：３５～１０：２５

   ３ 限 目  １０：３５～１１：２５       ３ 限 目  １０：３５～１１：２５

   ４ 限 目  １１：３５～１２：２５       ４ 限 目  １１：３５～１２：２５

   給  食  １２：２５～１２：５５       給  食  １２：２５～１２：５５

   昼 休 み  １２：５５～１３：１５       昼 休 み  １２：５５～１３：１５

  ５ 限 目  １３：２０～１４：１０       ５ 限 目 １３：２０～１４：１０

清  掃  １４：１５～１４：２５       ６ 限 目 １４：２０～１５：１０

帰りの会 １４：３０～１４：４０    清  掃 １５：１５～１５：２５

部活終了 １７：５０                   帰りの会 １５：３０～１５：４０

                                       部活終了  １７：５０

５ そ の 他

・新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては中止等の変更があることもあります。

・駐車場には限りがありますので、できるだけ自転車・徒歩でお越しください。